UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-HCQT             Đồng Tháp, ngày 05 tháng 10 năm 2021
V/v mời họp

Kính gửi:  Phó Bí thư Thường trực Tỉnh uỷ - Phan Văn Thắng.

Uỷ ban nhân dân Tỉnh kính mời đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh

uỷ đến dự Họp trực tuyến với địa phương về công tác phòng, chống Covid-19,

với thời gian và địa điểm như sau:

  - Thời gian: bắt đầu lúc 17 giờ, ngày 06 tháng 10 năm 2021.

- Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- NC Việt Thắng dự;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, HC-QT (HThu).

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T16:11:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T16:12:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T16:13:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!